EDITAL Nº 03/COLAP - DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE DISCENTES PARA RENOVAÇÃO DA COMISSÃO LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS - PROUNI
A Unidade Central de Educação FAI Faculdades – UCEFF Itapiranga, entidade mantedora do Centro Universitário FAI, de acordo com a Portaria MEC n° 1.132 de 2 de dezembro de 2009, do Ministério da Educação, que dispõe sobre a instituição das Comissões Locais de Acompanhamento e Controle Social do Prouni – COLAP, e em conformidade com o Edital de abertura das inscrições do corpo discente, RESOLVE:

Art. 1º - Homologar as inscrições dos candidatos:

	Amanda Cavalini Roos
	Ciências Contábeis

	Daniele Milani Stival
	Biomedicina

	Gabriela Schmitt Bobato
	Medicina Veterinária

	Raquel Shaiane Filippini
	Medicina Veterinária

Art. 2º - Os acadêmicos bolsistas do Prouni, deverão votar em um representante dos discentes inscritos, elegendo um membro titular e um suplente. A eleição dos representantes do corpo discente, ocorrerá no período de 06/10/2020 a 14/10/2020, através de voto secreto, pelo Google Drive, onde será enviado o link aos alunos pelo Whats App.
Art. 3º - A homologação dos candidatos eleitos será divulgada dia 19/10/2020, com posse da nova Comissão COLAP em 26/10/2018 nas dependências da UCEFF Itapiranga.

Itapiranga, SC, em 05 de outubro de 2020.

Cládis Ternus
Coordenadora Prouni